

nr	materiell	sum
1	Staur, streng, kramper	8 575,00
2	staur	3 654,00
3	netting, spikar	3 838,00
4	Staur, streng, netting	5 108,00
5	Netting, streng, staur	2 334,00
6	Streng,bensin motorsag	791,00
7	Netting, Streng	1 451,00
8	Staur	864,00
9	Netting, staur	874,00
10	Jern staur	2 064,00
11	Streng	165,00
12	Netting	1 440,00
13	Netting	1 440,00
14	Streng	165,00
15	Netting, streng, staur	1 023,00
16	Jern staur	1 230,00
17	Netting, staur	1 555,00
18	Netting, staur	845,00
19	Materiell til portar	643,00
20	Materiell til portar	901,00
21	Hengsel	597,00
22	Netting	800,00
		<b>40 357,00</b>

Kopi av kvitteringar er vedlagt.

11.11.2014

Karin

TVEITASTØ 30  
DALSGREND  
5913 EIKANGERVÅG

Fax: 56 341023  
E-post: Arvid@guldbrandsøy.no  
Org.nr.: NO 912164365 MVA  
Deres ref.:  
Vår ref.:  
Ordrenr.: 26769  
Ordredato: 31.01.12

Faktnr.: 152762  
Fakt.dato: 31.01.12  
Forfall: 14.02.12

Side: 1

KARIN GAUSTAD

Leveringsadresse:  
KARIN GAUSTAD

GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Kundenr.: 14203

**Faktura**

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Rab.l	Levert	Beløp
103	6X175 CM STAUR RUND IMPR	STK	23,20		200,00	4 640,00
103	8X175 CM STAUR RUND IMPR	STK	30,40		50,00	1 520,00
9001	3,4MM STRENG 25 KG	BNT	520,00		1,00	520,00
11999	KRAMPER	PK	180,00		1,00	180,00
Sum fakturalinjer:						6 860,00

Etter forfall beregnes 0,8% rente pr. påbegynt måned

Mva.grl.: 6860,00 Sum mva: 1715,00 Totalt: 8 575,00

**Kvittering**

Innbetalt til konto 9013 06 01935 Beløp 8 575,00  
Betalerens kontonummer Blankettnummer 6313562258

Betalingsinformasjon  
Kundenr.: 14203  
Fakturanr.: 152762  
Fakt.dato: 31.01.12

GIRO  
Underskrift ved girering  
Betalingsfrist 14.02.12  
Bet 20/2-12

Betalt av  
KARIN GAUSTAD  
GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Betalt til  
H. GULDBRANDSØY AS  
TVEITASTØ 30  
DALSGREND  
5913 EIKANGERVÅG

Belast konto 142031527625 Kroner 8575 00 Øre < 3 > Til konto 9013 06 01935 Blankettnummer <6313562258>

TVEITASTØ 30  
DALSGREND  
5913 EIKANGERVÅG

Fax: 56 341023  
E-post: Arvid@guldbrandsøy.no  
Org.nr.: NO 912164365 MVA  
Deres ref.:  
Vår ref.:  
Ordrenr.: 27482  
Ordredato: 13.04.12

Fakt.dato: 13.04.12  
Forfall: 27.04.12

KARIN GAUSTAD

Leveringsadresse:  
KARIN GAUSTAD

GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Kundenr.: 14203

**Faktura**

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Rab.l	Levert	Beløp
103	6X175 STAUR RUND	STK	23,20		126,00	2 923,20
Sum fakturalinjer:						2 923,20

Etter forfall beregnes 0,8% rente pr. påbegynt måned

Mva.grl.: 2923,20 Sum mva: 730,80 Totalt: 3 654,00

**Kvittering**

Innbetalt til konto 9013 06 01935 Beløp 3 654,00  
Betalerens kontonummer Blankettnummer 6313563950

Betalingsinformasjon  
Kundenr.: 14203  
Fakturanr.: 153473  
Fakt.dato: 13.04.12

GIRO  
Underskrift ved girering  
Betalingsfrist 27.04.12  
ok bet.

Betalt av  
KARIN GAUSTAD  
GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Betalt til  
H. GULDBRANDSØY AS  
TVEITASTØ 30  
DALSGREND  
5913 EIKANGERVÅG

Belast konto 142031534738 Kroner 3654 00 Øre < 1 > Til konto 9013 06 01935 Blankettnummer <6313563950>

2

1

GIRO F60-1 Unigrafisk 09.11

Våmas Software ASA - Våmas Global (01180001)

Våmas Software ASA - Våmas Global (01180001)

H. GULDBRANDSØY AS  
TVEITASTØ 30  
DALSGREND  
5913 EIKANGERVÅG

Telefon: 56 364290  
Fax: 56 341023  
E-post: Arvid@guldbrandsøy.no  
Org.nr.: NO 912164365 MVA  
Deres ref.:  
Vår ref.: 28200  
Ordrenr.: 28200  
Ordredato: 31.05.12

Faktnr.: 154191  
Fakt.dato: 31.05.12  
Forfall: 14.06.12

Side: 1

H. GULDBRANDSØY AS  
TVEITASTØ 30  
DALSGREND  
5913 EIKANGERVÅG

Telefon: 56 364290  
Fax: 56 341023  
E-post: Arvid@guldbrandsøy.no  
Org.nr.: NO 912164365 MVA  
Deres ref.:  
Vår ref.: 28957  
Ordrenr.: 28957  
Ordredato: 20.07.12

Faktnr.: 154946  
Fakt.dato: 20.07.12  
Forfall: 03.08.12

Side: 1

KARIN GAUSTAD

GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Kundenr.: 14203

Leveringsadresse:  
KARIN GAUSTAD

GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Faktura

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Rab.l	Lever	Beløp
9003	NETTING 4-15-36	BNT	700,00		4,00	2 800,00
2909	GALV. STIFT 28-90	PK	120,00		1,00	120,00
450	FRAKT		150,00		1,00	150,00
<b>Sum fakturalinjer:</b>						<b>3 070,00</b>

Etter forfall beregnes 0,8% rente pr. påbegynt måned

Mva.grl.: 3070,00      Sum mva: 767,50      Totalt: 3 838,00

Kvittering

Innbetalt til konto 9013 06 01935      Beløp 3 838,00      Betalerens kontonummer      Blankettnummer 6313567555

Betalingsinformasjon  
Kundenr.: 14203  
Fakturanr.: 154191  
Fakt.dato: 31.05.12

GIRO      Betalingsfrist [ 14.06.12 ]  
Underskrift ved girering  
K. 11/7-12

Betalt av  
KARIN GAUSTAD  
GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Betalt til  
H. GULDBRANDSØY AS  
TVEITASTØ 30  
DALSGREND  
5913 EIKANGERVÅG

Beløst konto      Kroner      Øre      Til konto      Blankettnummer  
142031541915      3838 00 < 0 >      9013 06 01935      <6313567555>      H

KARIN GAUSTAD

GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Kundenr.: 14203

Leveringsadresse:  
KARIN GAUSTAD

GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Faktura

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Rab.l	Lever	Beløp
103	6X175 STAUR, RUND	STK	23,20		126,00	2 923,20
9001	HESJESTRENG 2,5KG	BNT	120,00		1,00	120,00
9002	NETTING 4-14-36	BNT	760,00		1,00	760,00
103	6X250 STAUR IMPR	STK	47,20		6,00	283,20
<b>Sum fakturalinjer:</b>						<b>4 086,40</b>

Etter forfall beregnes 0,8% rente pr. påbegynt måned

Mva.grl.: 4086,40      Sum mva: 1021,60      Totalt: 5 108,00

Kvittering

Innbetalt til konto 9013 06 01935      Beløp 5 108,00      Betalerens kontonummer      Blankettnummer 6313564587

Betalingsinformasjon  
Kundenr.: 14203  
Fakturanr.: 154946  
Fakt.dato: 20.07.12

GIRO      Betalingsfrist [ 03.08.12 ]  
Underskrift ved girering  
21/8-12

Betalt av  
KARIN GAUSTAD  
GAUSTAD  
5918 FREKHAUG

Betalt til  
H. GULDBRANDSØY AS  
TVEITASTØ 30  
DALSGREND  
5913 EIKANGERVÅG

Beløst konto      Kroner      Øre      Til konto      Blankettnummer  
142031549462      5108 00 < 6 >      9013 06 01935      <6313564587>

V710.0

Vienna Software ASA - Vienna Circle (01180001)

V710.0

Vienna Software ASA - Vienna Circle (01180001)

GIRO F80-1 Unigratisk 03.11

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING****1082195**Side 1 av 1  
no 982770386 MVA

5

Organisasjonsnr

Postgiro 78740529888

DATO 10.03.2012 10:01:00

Selger BUTIKK

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170191	NETTING 50X1.8X900 NR.15	2,00	640,00			1280,00
131080007	STRENG GALV. 3,4 MM.	25,00	26,40	20,00%		528,00
131180210	GJERDESTAUR 10X200 CM. RUND	1,00	59,20			59,20
Sum eks.mva						1867,20
+ 25% m.v.a. av kr 1867,2						466,80
<b>TOTALSUM</b>						<b>2334,00</b>

Betaling	2 334,00
Bank/Kredittkort	2 334,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand as**

Tlf.: 56 35 79 10

5912 Seim

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING****1087564**Side 1 av 1  
no 982770386 MVA

6.

Organisasjonsnr

Postgiro 78740529888

DATO 01.06.2012 16:11:00

Selger BUTIKK

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131080006	STRENG GALV. 3,0 MM.	25,00	26,00	20,00%		520,00
255240997	ASPEN BENSIN 2-TAKT 5L.	1,00	112,80			112,80
Sum eks.mva						632,80
+ 25% m.v.a. av kr 632,8						158,20
<b>TOTALSUM</b>						<b>791,00</b>

Betaling	791,00
Bank/Kredittkort	791,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING****1090077**Side 1 av 1  
no 982770386 MVA

Organisasjonsnr

Postgiro

78740529888

DATO

07.07.2012 12:52:00

Selger

BUTIKK

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170183	NETTING 50X2,1X900 NR.14	1,00	STK	712,00	10,00%	640,80
131080006	STRENG GALV. 3,0 MM.	25,00	KG.	26,00	20,00%	520,00
Sum eks.mva						1160,80
+ 25% m.v.a. av kr 1160,8						290,20
<b>TOTALSUM</b>						<b>1451,00</b>

Betaling	1 451,00
Bank/Kredittkort	1 451,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING****1090307**Side 1 av 1  
no 982770386 MVA

Organisasjonsnr

Postgiro

78740529888

DATO

11.07.2012 10:31:00

Selger

BUTIKK

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131180204	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND 126 stk i p:	30,00	STK	25,60	10,00%	691,20
Sum eks.mva						691,20
+ 25% m.v.a. av kr 691,2						172,80
<b>TOTALSUM</b>						<b>864,00</b>

Betaling	864,00
Bank/Kredittkort	864,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand as**  
Tlf.: 56 36 79 10  
5912 Seim

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040  
**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING 1091513**Side 1 av 1  
no 982770386 MVA

Organisasjonsnr

Postgiro 78740529888

DATO 28.07.2012 11:04:00

Selger BUTIKK

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170183	NETTING 50X2,1X900 NR.14	1,00	STK	640,00		640,00
131180210	GJERDESTAUR 10X200 CM. RUND	1,00	STK	59,20		59,20
	Sum eks.mva					699,20
	+ 25% m.v.a. av kr 699,2					174,80
	<b>TOTALSUM</b>					<b>874,00</b>

Betaling	874,00
Bank/Kredittkort	874,00
Tilbake	0,00

**Norsk Stål**Fakturadato  
12.07.2012  
Forfallsdato  
29.08.2012Kundnr  
200557  
Leveringsdato  
05.07.2012Fakturanr  
200022134  
Side 1( 1)Fakturamottaker  
Frank Mohn Flatøy AS  
Flatøyveien 24  
5918 FREKHAUGGodsmottaker  
Frank Mohn Flatøy AS  
Flatøyveien 24  
5918 FREKHAUG**MOTTATT 16 JUL 2012**Leveringsbetingelser  
DDP Frekhaug  
Leveringsmåte Veitransport  
Betalingsbetingelse  
30 dager fri lev månedOrdrenummer  
27187811  
Vår referanse  
Gunnar Elvik  
Følgeseddel  
86524693  
Telefon  
55947506Bruttovekt  
181,4 KG  
Bestillingsnr 167 GaustadDeres referanse  
Konrad  
Deres organisasjonsnr  
917957959

Pos	Materiale Betegnelse	Antall/enh	Pris	Per	Beløp
010	310114 KAMSTÅL B500NC 20 MM X 12 M Eff. pris Nettovekt/pos 181,4 KG	6,00 STK	275,16	STK	1.650,94
020	102 Bunt				
	Sum posisjoner				1.650,94
	Merverdigavgift	25,00 %	1.650,94		412,74
	Avrunding				0,32
	Sum total			NOK	2.064,00

Selger beholder eiendomsretten på leverte varer inntil kjøpesummen er helt betalt.  
Viser for øvrig til Norsk Ståls Salgsbetingelser, [www.norskstaa.no](http://www.norskstaa.no)

But 21/8-12

Ved betaling vennligst angi KID-koden 2000221347

Sum NOK 2.064,00

Postadresse	Besøksadresse	Telefon/Fax	IBAN NO77 81011215599	Foretaksnr/WWW
Postboks 123	Nye Vakåsvei 80	66 84 28 00	SWIFT DABANO22	NO-959493715-MVA
1378 Nesbru	Nesbru	66 84 28 50	KTO 8101 12 15599	<a href="http://www.norskstaa.no">www.norskstaa.no</a>

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING****1092925**

Side 1 av 1

Organisasjonsnr no 982770386 MVA

Postgiro 78740529888

DATO 18.08.2012 14:24:00

Selger BUTIKK

11.

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131080812	STRENG GALV. 1,5 MM.	5,00 KG.	26,40			132,00
	Sum eks.mva					132,00
	+ 25% m.v.a. av kr 132					33,00
	<b>TOTALSUM</b>					<b>165,00</b>

Betaling	165,00
Bank/Kredittkort	165,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

200000

**GAUSTAD KARIN****KVITTERING****1092703**

Side 1 av 1

Organisasjonsnr no 982770386 MVA

Postgiro 78740529888

DATO 15.08.2012 15:32:00

Selger BUTIKK

12.

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170209	NETTING 50X1.6X900 NR16	2,00 STK	576,00			1152,00
	Sum eks.mva					1152,00
	+ 25% m.v.a. av kr 1152					288,00
	<b>TOTALSUM</b>					<b>1440,00</b>

Betaling	1 440,00
Bank/Kredittkort	1 440,00
Tilbake	0,00

Seimstrand AS  
Tlf: 59 12 78 10  
5912 Seim

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING 1093086**Organisasjonsnr Side 1 av 1  
no 982770386 MVA

Postgiro 78740529888

DATO 22.08.2012 15:29:00

Selger BUTIKK

13

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170209	NETTING 50X1.6X900 NR16	2,00	576,00			1152,00
	Sum eks.mva					1152,00
	+ 25% m.v.a. av kr 1152					288,00
	<b>TOTALSUM</b>					<b>1440,00</b>

Betaling	1 440,00
Bank/Kredittkort	1 440,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand as**  
Tlf: 56 35 79 10  
5912 Seim

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING 1093450**Organisasjonsnr Side 1 av 1  
no 982770386 MVA

Postgiro 78740529888

DATO 29.08.2012 15:34:00

Selger BUTIKK

14

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131080812	STRENG GALV. 1,5 MM.	5,00	26,40			132,00
	Sum eks.mva					132,00
	+ 25% m.v.a. av kr 132					33,00
	<b>TOTALSUM</b>					<b>165,00</b>

Betaling	165,00
Bank/Kredittkort	165,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand as**  
Tlf: 56 35 79 10  
5912 Seim



**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING****1095755**Side 1 av 1  
no 982770386 MVA

Organisasjonsnr

Postgiro

78740529888

DATO

19.10.2012 13:26:00

Selger

BUTIKK

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170191	NETTING 50X1.8X900 NR.15	1,00	STK	640,00		640,00
131080812	STRENG GALV. 1,5 MM.	5,00	KG.	26,40		132,00
206126165	GJERDESTAUR 8 CM. RUND 220 (168)	1,00	STK	46,00		46,00
	Sum eks.mva					818,40
	+ 25% m.v.a. av kr 818,4					204,60
	<b>TOTALSUM</b>					<b>1023,00</b>

Betaling	1 023,00
Bank/Kredittkort	1 023,00
Tilbake	0,00


**Norsk Stål****FAKTURA**Fakturadato  
18.10.2012  
Forfallsdato  
29.11.2012Kundenr  
200557  
Leveringsdato  
17.10.2012Fakturanr  
200051355  
Side 1( 1)
**Fakturmottaker**  
Frank Mohn Flatøy AS  
Flatøyveien 24  
5918 FREKHAUG

**Godsmottaker**  
Frank Mohn Flatøy AS  
Flatøyveien 24  
5918 FREKHAUG

**MOTTATT!**  
22 OKT. 2012

**Leveringsbetingelser**  
DDP Frekkaug  
Leveringsmåte Veitransport  
**Betalingsbetingelse**  
30 dager fri lev måned

**Ordrenummer**  
27270501  
**Vår referanse**  
Gunnar Elvik

**Følgeseddel**  
86635078  
**Telefon**  
55947506

**Bruttovekt**  
98,0 KG  
**Bestillingsnr** 107 Trond Gaustad

**Deres referanse**  
Konrad lo  
**Deres organisasjonsnr**  
917957959

Pos	Materiale Betegnelse	Antall/enh	Pris	Per	Beløp
010	Ø20 mm kappet til 6 lg a 6000 mm 310114 KAMSTÅL B500NC 20 MM X 12 M Nobbnr: 22590137 Eff. pris Nettovekt/pos 98,0 KG Jobb nr 65	98,00 KG	10,04	KG	984,00
020	102 Bunt				
	Sum posisjoner				984,00
	Merverdigavgift	25,00 %	984,00		246,00
	Sum total			NOK	1.230,00

Selger beholder eiendomsretten på leverte varer inntil kjøpesummen er helt betalt.  
Viser for øvrig til Norsk Ståls Salgsbetingelser, [www.norskstaal.no](http://www.norskstaal.no)

Ved betaling vennligst angi KID-koden 2000513552

Sum NOK 1.230,00

Postadresse Postboks 123 1378 Neshru	Besøksadresse Nye Vakåsvei 80 Neshru	Telefon/Fax 66 84 28 00 66 84 28 00	IBAN NO77 81011215599 SWIFT DABANO22	Foretaksnr/WWW NO-959493715-MVA
--	--	---	---	------------------------------------

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING****1094696**Side 1 av 1  
Organisasjonsnr no 982770386 MVA

Postgiro 78740529888

DATO 26.09.2012 14:56:00

Selger BUTIKK

17.

**Seimstrand AS**~~Seim~~

5912 SEIM

361040

**Karin Brakstad Gaustad**  
Gaustad

5918 Frekhaug

**KVITTERING****1096366**Side 1 av 1  
Organisasjonsnr no 982770386 MVA

Postgiro 78740529888

DATO 02.11.2012 14:33:00

Selger BUTIKK

18.

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
<b>Ordre nr. 32720 - 26.09.2012</b>						
131170209	NETTING 50X1.6X900 NR16	2,00	STK	576,00		1152,00
206126165	GJERDESTAUR 8 CM. RUND 220 (168)	2,00	STK	46,00		92,00
	Sum eks.mva					1244,00
	+ 25% m.v.a. av kr 1244					311,00
	<b>TOTALSUM</b>					<b>1555,00</b>

Betaling	1 555,00
Bank/Kredittkort	1 555,00
Tilbake	0,00

RB

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170191	NETTING 50X1.8X900 NR.15	1,00	STK	640,00		640,00
131180202	OPPBINDINGS-STAUR 8X220	1,00	STK	35,75		35,75
	Sum eks.mva					676,00
	+ 25% m.v.a. av kr 676					169,00
	<b>TOTALSUM</b>					<b>845,00</b>

Betaling	845,00
Bank/Kredittkort	993,00
Kontant	-148,00
Tilbake	148,00

V1 01.12.2012 11:23:30

Navn : LANGENES BYGG A/S  
Telefon : 56357410  
Kasserer : Kasse  
Org. nr : 979523947MVA

Fakturant : 1097543  
Kundenr : 100999  
Kundenavn : Karin B Gaustad

Varenavn	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
21x120 Imp.Terasseb.1.sort.	20,47	25		16,75	342,87
<b>Totalt</b>					343,00
Herav mva					68,60
Betalt Bank/Kredittk					343,00
Tilbake					0,00

Bax: 11776574-272844

bankaxept \*\*\*\*\*  
32243-7  
AID: D5780000021010

01/12/2012 11:23  
Ref.: 277685 004466  
IA1

Beløp = 343,00

GODKJENT

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

V1 25.08.2012 10:18:13

Navn : LANGENES BYGG A/S  
Telefon : 56357410  
Kasserer : Kasse  
Org. nr : 979523947MVA

Fakturant : 1095603  
Kundenr : 100999  
Kundenavn : Karin B. Gaustad

Varenavn	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
28x120 Imp.Terasseb.1.sort.	9,6	25		16,88	165,42
<b>Totalt</b>					165,00
Herav mva					33,00
Betalt Bank/Kredittk					165,00
Tilbake					0,00

Bax: 11776574-272844

bankaxept \*\*\*\*\*  
32243-7  
AID: D5780000021010

25/08/2012 10:18  
Ref.: 382828 002856  
IA1

Beløp = 165,00

GODKJENT

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

sum

165,-

V1 06.10.2012 14:54:40

Navn : LANGENES BYGG A/S  
Telefon : 56357410  
Kasserer : Kasse  
Org. nr : 979523947MVA

Fakturant : 1096549  
Kundenr : 100999  
Kundenavn : Karin B Gaustad

Varenavn	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
28x120 Imp.Terasseb.1.sort	6,4	25		21,10	135,04
<b>Totalt</b>					135,00
Herav mva					27,00
Betalt Bank/Kredittk					135,00
Tilbake					0,00

Bax: 11776574-272844  
bankaxept \*\*\*\*\*  
32243-7  
AID: D5780000021010  
06/10/2012 14:54  
Sekvens nr: 902969 I  
E3  
Resp.: Y3

Beløp = 135,00

GODKJENT MED  
SIGNATUR

-----Riv her-----

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

Material til pos poster.

19.

KARIN B. GAUSTAD.

V1 28.08.2012 15:30:31

Navn : LANGENES BYGG A/S  
Telefon : 56357410  
Kasserer : Kasse  
Org. nr : 979523947MVA

Fakturant : 1095684  
Kundenr : 100999  
Kundenavn : Tilfeldige kunder

Varenavn	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
28x120 Imp.Terasseb.1.sort	14,7	25		21,10	310,17
<b>Totalt</b>					310,00
Herav mva					62,00
Betalt Bank/Kredittk					310,00
Tilbake					0,00

Bax: 11776574-272844

bankaxept \*\*\*\*\*  
32243-7  
AID: D5780000021010

28/08/2012 15:30  
Ref.: 237176 001570  
IA1

Beløp = 310,00

GODKJENT

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

V1 Bax: 11776574-272844

Kortdata ukjent

28/10/2012 12:23

AVBRUTT AV OPER

V1 26.10.2012 12:23:41

Navn : LANGENES BYGG A/S  
Telefon : 56357410  
Kasserer : Kasse  
Org. nr : 979523947MVA

Fakturant : 1096927  
Kundenr : 100999  
Kundenavn : Karin B. Gaustad

Varenavn	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
28x120 Imp.Terasseb.1.sort	13,5	25		21,10	284,85
<b>Totalt</b>					285,00
Herav mva					57,00
Betalt Bank/Kredittk					285,00
Tilbake					0,00

Bax: 11776574-272844

bankaxept \*\*\*\*\*  
32243-7  
AID: D5780000021010

26/10/2012 12:23  
Ref.: 156823 001  
IA1

Beløp = 285,00

GODKJENT

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

Total 901,-

Material til poster.

20.

V1 16.11.2012 14:02:09

Navn : LANGENES BYGG A/S  
Telefon : 56357410  
Kasserer : Kasse  
Org. nr : 979523947MVA

Fakturant : 1097294  
Kundenr : 100999  
Kundenavn : Karin B Gaustad

Varenavn	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
28x120 Imp.Terasseb.1.sort	14,5	25		21,10	305,95
<b>Totalt</b>					306,00
Herav mva					61,20
Betalt Bank/Kredittk					306,00
Tilbake					0,00

Bax: 11776574-272844

bankaxept \*\*\*\*\*  
32243-7  
AID: D5780000021010

16/11/2012 14:02  
Ref.: 866784 005393  
IA1

Beløp = 306,00

GODKJENT

Takk for handelen  
Velkommen igjen!

21.  
MEKK KNARVIK  
Knarvik Senter  
5903 ISDALSTØ

Org.nr. 984468121MVA  
Telefon: 56 36 25 25

Dato 01 sep 2012 11:01:51  
De ble ekspedert av Jan H  
Kasse nr. 2  
Kvittering nr. 233304

Kunde: 1, KARIN B. GAUSTAD  
Kundens rekvisisjonsnr:

Antall	Beskrivelse	Pris
3,00	Solberg Stabelhengse 118226	597,00

TOTALT	597,00
HERAV 25,00% MVA.	149,25

Mottatt BANKKORT	597,00
Totalt mottatt	597,00

TAKE FOP HANDELEN OG VELKOMMEN IGJEN!

BAX: 317735-51501418  
01/09/2012 11:05  
bank axept  
\*\*\*\*\*22436-7  
AID:05780000021010  
TVR:8000048000  
TSI:6800  
REF:058 047321005608  
BELØP= 597,00

### Seimstrand AS

Seim

5912 SEIM

361040

Karin Brakstad Gaustad  
Gaustad

5918 Frekhaug

### KVITTERING 1101688

Side 1 av 1  
Organisasjonsnr no 982770386 MVA 22.

Postgiro 78740529888  
DATO 02.03.2013 09:45:00

Selger BUTIKK

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170191	NETTING 50X1.8X900 NR.15	1,00	STK	640,00		640,00
	Sum eks.mva					640,00
	+ 25% m.v.a. av kr 640					160,00
	<b>TOTALSUM</b>					<b>800,00</b>

Betaling	800,00
Bank/Kredittkort	800,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand as**

Tlf.: 56 36 79 10

5912 Seim TS